CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20…

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
- PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC
Tên tôi là:
 Sinh ngày:

Tôi đã tham dự và trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh cao học khoá:
 Mã học viên : ……………….. Lớp : ……………… Chuyên ngành : ……………

Hiện nay đang công tác tại:

Số điện thoại liên hệ:
Email : ………………………….
Tôi làm đơn này kính đề nghị Trường cho phép tôi được nghỉ học tạm thời, bảo lưu kết quả học tập trong thời gian ...... (Đây là lần đầu tiên tôi xin được bảo lưu).
Lý do xin bảo lưu:

Tôi cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định hiện hành của Bộ và của Trường về đào tạo trình độ thạc sĩ.
Xin trân trọng cảm ơn !

Người viết đơn
                                                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG QUẢN LÝ SĐH

	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

Chó ý: ChuyÓn tiÕp sinh kh«ng ®­îc chuyÓn chuyªn ngµnh häc

- ThÝ sinh khi nép ®¬n ph¶i nép kÌm giÊy b¸o nhËp häc vµ b»ng tèt nghiÖp, b¶ng ®iÓm ®Ó ®èi chiÕu.